
 

 

 

 

Municipalità 6 

Servizio Attività Tecniche 

Barra – Ponticelli – San Giovanni a Teduccio 

 

ORDINANZA 16 del 13/06/2017 

 

OGGETTO: Chiusura temporanea al traffico di via Luigi Califano e della complanare di via Luca Pacioli nel 

tratto adiacente il parco De Filippo dalle ore 11:30 alle ore 16:00 il giorno 18 giugno 2017 per consentire lo 

svolgimento della manifestazione “Duathlonkids” 

 

 

IL DIRIGENTE 

• Premesso che l’ass. Centro Ester ha comunicato l’intenzione di organizzare il 18/06/2017 una manifestazione 

sportiva denominata “Duathlon kids” con percorso perimetrale al parco De Filippo; 

• Considerato che durante la conferenza dei Servizi del giorno 11/04/2017 si è concordato la necessità di chiudere 

al traffico di via Luigi Califano e della complanare di via Luca Pacioli nel tratto adiacente il parco De Filippo 

dalle ore 11:30 alle ore 16:00 il giorno 18 giugno 2017 per consentire lo svolgimento della manifestazione 

“Duathlonkids” per consentire lo svolgimento della gara in sicurezza; 

• Sentito il parere favorevole della polizia locale;   

• Letto il D.L.vo 285/92 e successive modificazioni ed integrazioni. 

 

   ORDINA 
        

Chiusura temporanea al traffico di via Luigi Califano e della complanare di via Luca Pacioli nel tratto 

adiacente il parco De Filippo dalle ore 11:30 alle ore 16:00 il giorno 18 giugno 2017 per consentire lo 

svolgimento della manifestazione “Duathlonkids”. 

E’ a carico degli organizzatori l’istallazione della segnaletica del necessaria. 
 

La presente Ordinanza entra in vigore solo dopo il rilascio di tutte le eventuali autorizzazioni previste dalla normativa.  

Il Servizio Autonomo della Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento ed altro accorgimento di carattere 

contingente che si ritenga necessario per la disciplina della circolazione veicolare e pedonale nei giorni e nelle ore indicate nella 

presente Ordinanza, per lo svolgimento in sicurezza della manifestazione, qualora se ne presentasse la necessità. 

 

La presente Ordinanza entra in vigore dalla data di apposizione della segnaletica necessaria per l’attuazione del dispositivo. Ogni 

altra Ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi revocata.  Sarà cura dello scrivente Servizio inviare copia della presente 

O.D. alla UOPL S. Giovanni a Ted. 

 Contro la Presente Ordinanza è ammesso ricorso nel termine di 60 gg. Dalla pubblicazione all'Albo Pretorio al  Ministero delle  

Infrastrutture e dei Trasporti ( art. 37 D. Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285) o al T.A.R. della Campania ( D.P.R. 24 Novembre 1971 n. 1199. 

 Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste dall’Art. 12  del 

D.L. n° 285/92 e successive integrazioni per l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 

 

 

 

Sottoscritta digitalmente da 
il Dirigente 

arch. Giulio Aurino 

 

 

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è 

conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

Comune di Napoli
Data: 14/06/2017, OD/2017/0000629


		2017-06-14T07:06:28+0000
	GIULIO AURINO




